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Pierwszych kilkanaście osób skorzystało już ze wsparcia
nowego gabinetu medycznego dla osób w kryzysie
bezdomności w Łodzi. Gabinet znajduje się na parterze
zrewitalizowanej kamienicy przy ul. Pogonowskiego 34 w
Łodzi.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=788
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=788
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=788
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=788
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Na zdjęciu ratowniczka medyczna dyżurująca
w gabinecie przy ul. Pogonowskiego 34

Gabinet medyczny dla osób w kryzysie bezdomności w Łodzi
 rozpoczął działalność pod koniec października 2025 roku.
Nowy punkt medyczny ma prawie 70 mkw. powierzchni i
składa się m.in. z poczekalni dla osób oczekujących na pomoc,
właściwego gabinetu medycznego oraz zaplecza sanitarnego i
socjalnego. 

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/8/5/csm_2025_11_21_Pogonowskiego_34_-_gabinet_medyczny_1_4ee846097c.jpg
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Aktywizacja zdrowotna
W gabinecie jest dostępny również konsultant ds. aktywizacji
zdrowotnej oraz ratowniczka medyczna. Wspomagają ich
wolontariusze medyczni działający w ramach Ulicznej Misji
Medycznej będącej częścią Centrum Służby Rodzinie. Obecnie
grono to liczy około 30 wolontariuszy, wśród których są m.in.
lekarze, pielęgniarki/pielęgniarze, ratownicy medyczni,
psychologowie oraz studenci kierunków medycznych. 

Kiedy można uzyskać
pomoc?
Gabinet medyczny dla osób w kryzysie bezdomności w Łodzi
 jest otwarty dwa dni w tygodniu (środy i piątki), w godzinach
9:00 – 19:00. Każdy potrzebujący może zgłosić się
bezpośrednio do placówki, nie są prowadzone zapisy na
wizyty. 
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Wszyscy wymagający wsparcia mogą korzystać na co
dzień z pomocy m.in. Schroniska dla Bezdomnych
Mężczyzn (Nowe Sady 17), Schroniska dla Bezdomnych
Mężczyzn (Szczytowa 11), Schroniska dla Kobiet
(Kwietniowa 2/4), Noclegowni przy Miejskim Centrum
Terapii i Profilaktyki Zdrowotnej (Przybyszewskiego
253). 
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